Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

от   28  марта     2014 г.                                                                                  № 10

с. Первомайский
О содержании дорог на   территории

Первомайского сельского поселения

Шумячского района       Смоленской

области

     На территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области зарегистрировано 13 населенных пунктов, протяженность улично-дорожной сети  составляет 34,31 километров.

Протяженность  дорог в населенных пунктах: с. Первомайский – 26,61 км. в т.ч. на балансе – 2 км. дороги с твердым покрытием, в 12 деревнях  внутри населенных пунктов – 7,7 км.  Денежные средства выделены только для их содержания (чистка, посыпка, частичный ремонта проезжей части дорог).

    В 2013 году частично отремонтирована дорога в деревне Дубровка на сумму 80,00 тыс. руб. за счет  средств дотаций  связанных с исполнением наказов избирателей  по Первомайскому сельскому поселению.
     Заслушав информацию Главы Администрации Первомайского сельского поселения по содержанию дорог на территории Первомайского сельского поселения, Совет Депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

       1. Принять информацию Главы Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к сведению.

       2.  Настоящее решение вступает в силу   со дня его принятия.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева